Anexo | |
Convocatoria de 7 de marzo de 2008

Relacién provisional de aspirantes que no han obtenido plaza en el concurso de
traslados de la categoria de ENFERMERO ni en turno ordinario ni en resultas.

dni Apellidos, Nombre Ptos.
74307650D GUARDIOLA GARCIA, CATALINA 395.92
74489451H  IZQUIERDO ROS, VICENTA 386
22448695M GUARDIOLA PEREZ, MARIA DE LOURDES 379
04547121K  SAIZ CARBONERAS, M° CORAL 378
22450380B ARANDA LORCA, ENCARNACION 377.33
22920683X  ESPARZA LORENTE, ANA 374.6
23205324A MORENO AZNAR, EULALIA 371
05615753G  GARCIA RUANO, MATILDE 370
22922339X RUIZ VALERO, CARMEN 367.99
22450916H BO CELDRAN, ENCARNACION 366
22447553] LOPEZ CANTO, SOLEDAD 364
22926682Y  BLAZQUEZ PEDRERO, MAGINA 364
22922951R PENA BUITRAGO, ANTONIO 363
74318853B  OLIVARES MORALES, MAXIMILIANO 360
22912640V SOTO SANCHEZ, MANUEL 358
22462088N MARTINEZ COY, MARIA DOLORES 356.33
22446185W  INCLAN PONCE DE LEON, AMELIA 356
02509262P RODRIGUEZ MARTINEZ, M@ DEL MAR 356
19458209W  ESPARZA NAVARRO, LUIS ARMANDO 355
22418315P  SANCHEZ NAVARRO, ANTONIA 354.66
22423218N LLORENTE TUDELA, RAFAEL 354.48



11705645W
74428830W
22463615K
74317899T
00114974C
22463610Q
08783211V
22465919W
229287578
74425167L
15802932T
74329629T
130556657
22467428Q
224514187
22444016H
22930217E
22110821R
22475978X
22915701L
22921145N
22922199P
22924595N
22456072E
22913783X
14930437X
74301244C
22918994T
27234765M

DE LA PENA FRADES, MARIA TERESA

GARCIA NAVARRO, PILAR

BLANCO ROMAN, AMALIA
MARTINEZ VICENTE, ISABEL CRUZ
LOPEZ DE ZAVALA, JOAQUIN
CANETE MANZANERA, JOSE
ALFONSO GARCIA, MARIA VICTORIA
GARCIA MARTINEZ, JESUS

PARRA ROSIQUE, DIEGO
GONZALEZ TOMAS, JOSE M2
BEORLEGUI LOPEZ, JOSEFA
ORENES ROS, JOSE ANTONIO
GONZALEZ ROMO, MARIA TERESA
AZNAR ROBLES, ENCARNACION
GOMEZ RUIZ, CONSUELO

EGEA CANO, MANUELA ANGELES
MADRID MERCADER, JUAN
SERRANO PAYA, ROSA VIRTUDES
LUCAS SORIANO, M JOSE

GARCIA AMADOR, BEATRIZ JULIA
GOMEZ BORDONADO, FRANCISCA
GUTIERREZ ALONSO, ANDRES
CARRION PAREDES, ANGEL
BARCELO PEREZ, ANTONIO JAVIER
DE LAMO ROS, M2DOLORES
AMESTOY ZUFIAURRE, AMPARO
SANCHEZ GARCIA, JUAN PEDRO
DIAZ BELTRAN, M2 JOSE

LOPEZ MOLINA, M@ CARMEN

354
353
353
351.33
351
351
351
351
350
348
346
345
340.37
340
333
331.92
331
329.98
328.33
328
325
325
325
323
315
314
313
313
311



12242518D
74313240X
22113089S
224561308
22902283X
22455001D
22444689R
22925316C
22476995S
22463918W
22933366C
22394473V
74339019Y
22629326V
22465671F
22914274H
22446162W
22482013L
22455199T
27426809E
700402357
22466486V
05153207B
274367118B
74315116T
22464856C
21431359M
74341507X
45060447C

GALIPIENSO EGEA, DOLORES
MARTINEZ GUILLEM, RAFAELA DOLORES
PEREZ RICO, INMACULADA

FEREZ PUJALTE, JUANA

MARTINEZ BOSCH, CARMEN
BENAVENTE JIMENEZ, CONCEPCION
NICOLAS GALLEGO, MARIA SOLEDAD
ASTORGA PEREZ, FELICISIMA

PERONA RODRIGUEZ, MARIA CONCEPCION
FUNES HERNANDEZ, MANUELA
AGUILAR ZAPATA, MANUEL

MINGUEZ FRUTOS, JOSEFA
GONZALEZ SALAS, M@ CARMEN
MADRONAL FERNANDEZ, PILAR

RUIZ SANCHEZ, ALFONSO JOSE
MEDIANO HERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN
ORTIN ORTIN, LUIS ANTONIO

SOLER MORALES, CARMEN

PARRAGA DIAZ, MATEO

HERNANDEZ SOLANO, ELOISA

BARRIOS GARCIA, AURORA

TORRES ALEMAN, JOSE ANTONIO
NAVARRO RUIZ, MARIA JUANA

MORENO PINA, JOSEFA PATRICIA

LOPEZ HERNANDEZ, JOSE

BERNAL NUNEZ, PABLO

MOROTE GOMEZ, ANTONIA ESPERANZA
CORBALAN DOLERA, CONCEPCION
ORDONEZ CABRERA, CONCEPCION

311
310
310
309.01
309
307
305
302.31
301.66
301
301
300
300
299
299
297
297
296
295
294
294
290
288
288
287
285
281
281
280.83



05130200G
27430835T
22478536S
22465734R
22478797T
22460954M
22524228Y
22481521X
22481027E
37678471D
22473827K
27428060P
22898974]

05377374C
22948177L
19833640G
52510316M
20409871Q
15883595W
74327051K
74615707G
74422369G
05146715M
37281037S
22955889A
23218477T
02843727F
52800399N
52751327E

LOPEZ CUESTA, PILAR
CASCALES DEL CERRO, JOSEFA
BLAZQUEZ GUTIERREZ, ANA BENILDE
GONZALVEZ LOPEZ, JUAN DIEGO
MARTINEZ DEL CAMPO, PALOMA
NAVARRO SANCHEZ, MARIA CARMEN
BERMUDEZ DE ORTE, M@ ANGELES
FERRER MARIN, JOSEFA

GOMARIZ GUILLERMO, JUAN ANTONIO
CORNEJO POLANCO, JOSEP ANTON
GONZALEZ PINA, M DOLORES

FRANCO VICENTE, JOSE

GARCIA MARTINEZ, JESUS MANUEL
BALLESTA MARTINEZ, JOSE LUIS
CERVANTES URAN, EMILIO

ARGENTE CHECA, PILAR

SANCHEZ PARDO, MARIANA

CORTES ANGULO, GENARO

EGANA ARREGUI, MARIA TERESA
PEREZ ARCE, MIGUEL ANGEL
MONTALBAN GOMEZ, ISABEL M2
GONZALEZ SANCHEZ, ANA MARIA
MONTEAGUDO MARTINEZ, M@ ISABEL
RUIZ PUERTA, M@ DOLORES
PLANILLAS GOMEZ, FRANCISCO JOSE
RUIZ GARCIA, MARIA ISABEL

SEGURA LAVALLE, M@ ROSARIO FATIMA
HERNANDEZ COROMINAS, MARIA ANGELES
MORCILLO PALACIOS, PILAR

280
279.65
279
277
277
276.66
276.5
276
276
275.55
271
271
269
268
268
267.9
267
267
265.26
265
264
263
263
263
263
262
260
260
260



74327312Y
22454410Q
22949101T
27441692R
22945436S
23217122W
27442077H
04551475M
22928845F
22470355E
22465969Y
27450559]
22482216S
22945037F
05122640B
27430098E
03082830W
22922400W
22459015K
22951193E
27466554T
74299166N
22921976S
051529815
16538355K
22955728A
22481549S
22467754C
22440195S

MOLINA SORIANO, MARIA DEL CARMEN
DOMENE MARTINEZ, JOSE ANTONIO
VIDAL LAVEDA, M2 DOLORES

SOTES GALLEGO, M@ TERESA
MARTINEZ LORENTE, M@ JOSE
SANCHEZ PENAS, SARA

SANCHEZ MONINO, CESAR

LOPEZ MARQUEZ, ELOISA

SANCHEZ VALENCIA, ANA MARIA
FRUCTUOSO ZARAGOZA, ROSARIO
SANCHEZ MARIN, M@ ANTONIA
MARTINEZ VERDU, MIGUEL ANGEL
VERGARA MARTINEZ, MARIA DEL PILAR
MARIN FAJARDO, AURELIO MIGUEL
SAJARDO RONCERO, ASCENSION
BALSALOBRE CANO, M MERCEDES
MARTINEZ MADRID, ANTONIA MARIA
FERNANDEZ NAVARRO, ANTONIO
GIL MARTINEZ, QUERUBINA
CARRION GARCIA, MARIA DOLORES
MUSSO MUNOZ, PURIFICACION
AZORIN MUNOZ, PRESENTACION
MARQUEZ MARTIN, ANTONIA
JIMENEZ VILLODRE, MARIA ISABEL
MARTINEZ TABOADA, ALICIA PILAR
ORTEGA MINARRO, INMACULADA
SANCHEZ MIRETE, FRANCISCA
MARTINEZ GARCIA, MARIA CARMEN
NICOLAS MARIN, LEONCIO

259
259
259
258.33
258
257
257
256.5
256
255.33
255
255
253
253
252
252
252
251.69
251.44
250
250
249
249
249
249
249
248
247.33
246



22480981E
27456628X
27468069C
27442262L
24406105T
23219041N
27428638B
24216015M
22941567X
22950801K
27500153L
229527957
224570767
27255738W
22952316H
228952497
22455947N
22464639X
21982509y
27450566C
22950657S
22537787H
22956083]
22951602V
27462488M
74327548N
22953202F
23231217K
27430218G

GUINEA SERRANO, HUBERTO
GARCIA FERNANDEZ, ANA MARIA
ARCE RUIZ, JOSE ANTONIO
SOLANO GARCIA, MARIA
GONZALEZ SANCHEZ, CARIDAD
LOPEZ ZARCO, LUCIA

LAVEDA LOPEZ, M LUISA
ALCAIDE NUNEZ, JUAN

LOPEZ LACOMA, JOSE CARLOS

PEDRERO MARTINEZ, FRANCISCO PASCUAL

GARCIA COLLADO, ANTONIA
GARCIA FERNANDEZ, LORENZO
JARA NAVARRO, JUAN DOMINGO
MARTINEZ REINA, MARIA DEL MAR
VALVERDE NAVARRO, MARIA JOSE
SANCHEZ VALENCIA, MATILDE
MARTINEZ TARIN, JOSEFA
SANCHEZ MOYA, EMILIA

SALA MORALES, M2DOLORES
ALCARAZ VELASCO, ANDRES
GUTIERREZ GOMEZ, EMILIA
GALIANO NAVALON, ISABEL
NIETO ALCARAZ, PEDRO JOSE
ALARCON RIZO, ANA

LUCAS GARCIA, CONCEPCION
SANCHEZ TURPIN, ANGELA
PEDRENO BELCHI, MARIA ISABEL
JIMENEZ CHECA, MARI CARMEN

HERNANDEZ CEREZO, JOSE MARIANO

245.13
245
245

244.28
244
244
244
244
244
243
243
243
242
242
242

241.17
241
241
241
241

240.32
240
240
240
240

239.25
239

238.99

238.52



74324717X
22420971L
22963525A
22899886M
22474384A
752205257
229624068
27461869F
22529679Y
22462914X
02196960T
27433936L
23236090H
22481976M
274404148
23230746X
22952008D
22960854T
27449385N
22427918C
22923567L
232292787
74345876D
23225958Y
27465163N
27431371F
22685757Y
29037467]
77502292C

CANOVAS ALARCON, JULIA
CABALLERO CASTILLO, ANTONIO

DIAZ LACALLE, MERCEDES

BERMEJO MERCADER, M@ ESPERANZA
GARCIA VERDU, ANTONIA

PORTILLO MARQUEZ, CONCEPCION
GARCIA CHARCOS, MARIA
MANZANERA SAURA, JOSE TOMAS
MARTIN MENZ, ELOISA

GARCIA PEREZ, ANA MARIA

GOMEZ GONZALVEZ, GUADALUPE
PROVENCIO LOPEZ, ENCARNACION
NAVARRO GONZALEZ, MARIA SOLEDAD
MONDEJAR HURTADO, JOSE FCO.
SAURA IMBERNON, MARIA CARMEN
CACERES HERNANDEZ, CONCEPCION
MARTINEZ MARTINEZ, PILAR

NIETO OLIVARES, IRENE

MARTINEZ ARAGONES, REMEDIOS
CARCELES GALLEGO, M CARMEN
MARTINEZ PEREZ, MARIA TERESA CRUZ
NAVARRO OLIVER, ANA FATIMA

MARCO DIAZ, JUANA MARIA
MALDONADO PEREZ-CASTEJON, M@ ANGELES
FLORES GUTIERREZ, MARIA CARMEN
RODRIGUEZ ALCARAZ, ADELAIDA
SABAT MUNOZ, M@ JOSE

BERNAL TERUEL, MARIA JOSE

PINA SALINAS, FRANCISCO

238.28
238
237

236.96
236
235
235
235

234.54
234
234
233
233
232
232
231
231
231

230.66
230
230
230
229
229
229

228.66
227
226
226



21379306R
22958871H
26207811R
224648248
27478894N
29047796S
15996375]
23236885P
77503830V
52740744L
42884721W
27470164E
74341420S
22446150]
77506348M
22965659K
27478066N
74342470F
27468936]
23230837D
77511249F
74330326F
74345366M
74433736D
27468018S
52751148G
229801168
27472140C
74598431R

MARQUEZ IBORRA, MARIA VICTORIA
MARTINEZ CAPEL, M© TERESA
CHICA ARELLANO, JOSEFA

BARRIOS DE JUAN, JOSE-RAMON
ROS MARTINEZ, CARMEN

SANTOS MORENO, TOMASA

EZEIZA RAMOS, AMAIA

MULA LAGARES, CATALINA
ALARCON MARTINEZ, M@ JOSE
URREA ELIAS, ANGELA

PEREZ SANCHEZ, MARIA AMALIA
GONZALEZ SANCHEZ, FAUSTINA
GIMENEZ AGUILAR, ISABEL
MORENO REGULO, BELINDA

GEA BALLESTER, JULIA

PEREZ HERNANDEZ, JOSE VICTORIANO
GOMARIZ HERRERO, MARIA JULIA
CAPEL ALEMAN, ENRIQUE

MONTOYA FERNANDEZ, ANTONIA
PARRA PARRA, JOSEFA

GOMEZ TORRENTE, MARIA LUCIANA
JIMENEZ FRANCO, JESUS
GONZALEZ SANCHEZ, ISABEL
MOLINA BONILLA, DOLORES CARMEN
LOPEZ CEREZO, FRANCISCO JOSE
HERVAS CARRENO, ADOLFINA
MENDEZ LORENTE, BEATRIZ
MENDEZ MIRAS, ENCARNACION
GONZALEZ TRISTANTE, JOSE

225
225
225
224.54
224
223
223
223
222
222
222
222
221.48
221.45
221
221
221
220
220
220
220
219
219
219
218
217
217
217
216



27437925Y
27464258G
74329303L
27454891K
09298352G
27426253H
22924047Q
28997899M
22553946P
229293558
22970128M
27468625R
52761502P
22956431Q
22431036X
09717771H
02214666L
22965299Y
34783766S
23241666M
23240437H
27486583L
27484190H
74334609N
27437522V
19098937]
23230922W
23241688G
27480508Q

ALCAZAR SOLER, JUAN ANTONIO
LERIN PEREZ, ELENA

GUILLEM CASTANO, RAFAELA

VALLS CARBO, CONCEPCION

ALVAREZ SANCHEZ, MARIA DEL MAR
MARTINEZ MAURANDI, JUANA MARIA
LEON NAVARRO, MARIA ANTONIA
VILLANUEVA BANULS, MANUELA EUGENIA
BORRAJO BRUNETE, ISABELA
HERNANDEZ LOPEZ, EUGENIO
SERRANO DIAZ, ENCARNACION
CEREZO SANMARTIN, MARGARITA
SEVILLA PEREZ, DOLORES

MOYA RUIZ, MARINA

CORTES SELVA, M@ PURIFICACION
FERNANDEZ GONZALEZ, M CARMEN
GARCIA MARCHANTE, MARTA-EUGENIA
BRIONES RUIZ, JULIA

SANCHEZ SANCHEZ, JOSEFA

GARCIA PEREZ, GINESA

RUIZ PEREZ DE TUDELA, M. ANGELES
BASTIDA VAAMONDE, M@ PILAR
GARCIA-SERVET NAVARRO, MARIA LUISA
MAQUILON CASTANO, JOAQUIN
MUNOZ ESPARZA, SUSANA

PANACH CANDEL, ANA FRANCISCA
JODAR GOMEZ, INMACULADA
CANOVAS GOMEZ, M@ JOSEFA

GARCIA ESCUDERO, MANUEL JOSE

216
215.95
215.82

215

215
214.63

214

214

214

213

213

213

213
212.31

212

212

212

212

212

212

212

211

211

210

210

210

210

210

210



23246357G
23244243Y
23232349A
22942416P
22976225F
22372211L
22419579F
77506139A
22956163R
74261513X
52803762V
27462330P
20401834Y
77504044R
22960858G
22922543F
27478405Y
27473354S
22915430R
22456677Y
29068968G
74433889R
27454620A
13124785L
22458396T
22939250Q
22953205X
22960977P
22976618D

LOPEZ MOLINA, MARIA FRANCISCA
SALAS LARIO, MANUELA

RUIZ MARTINEZ, MOCASUNCION
PEREZ GARCIA, M@ PILAR

ROS OLIVO, MAGDALENA

CANO CEGARRA, CLEMENTE

CASCALES GOMEZ-GUILLAMON, INMACULADA

ZAMORA MARTINEZ, ANA MARIA
MARTIN AYALA, DOLORES

PINERA VIDAL, ANTONIO LUIS
SORIANO CAMPOS, RITA ISABEL
MUNOZ RUIZ, JOSEFA

NAVARRO IRANZO, EMILIA
ALARCON MURCIA, MARI CARMEN
CEGARRA PENALVER, ENCARNACION
ZAMORA LORENTE, JOSEFA
ZAPATA ABELLAN, CARMEN
HIDALGO FERNANDEZ, JOSE
JIMENEZ ALCARAZ, JUAN

LUCAS MARTINEZ, GINES ERNESTO
PEREZ SOLER, MARIA DOLORES
MARTINEZ CANTERO, JUAN
GARCIA NAVARRO, DOLORES
CASADO JIMENEZ, MARIA CARMEN
GARCIA HERNANDEZ, M2 JOSE
DIAZ MENDEZ, ANTONIO
MONEDERO TEBAR, M° ISABEL
MERONO ROSIQUE, MARIA BELEN
EGEA GALINDO, MARIA DEL CARMEN

210
210
209.65
209.33
209
208
208
208
208
207
207
206.93
206.45
206
206
205
205
205
203
203
201.91
201
201
201
200
200
200
200
200



18200688Y
27468096R
46576856Q
74342512A
05200701X
27464995M
22948713A
29038482Q
22481781V
73552536P
22431158V
22955977E
22918926R
77500298G
74304525N
44258184C
77503290Y
52807130G
77562365V
24195463S
27486400C
34785273G
22405430A
72522489Q
274844397
290643528B
27487616V
22950898A
22407823G

ERRO ELCANO, MIRYAM JOSE
MARTINEZ ALEMAN, MANUEL

GRIS SEGURA, MARIA FLORENTINA
RUIPEREZ MARTINEZ, CARMEN
MAESTRO GARCIA, GLORIA ESTHER
ROMAN FERNANDEZ, INES

CONESA MORALES, ANA Ma

GOMEZ MOLINA, CARMEN CELIA
SANCHEZ GUTIERREZ, LUIS

PONCE FERNANDEZ, ROCIO AMPARO
GARCIA MEDINA, RAFAEL

BRIONES GARCIA, ANTONIO

IBORRA SANCHEZ, FULGENCIO
BUITRAGO ORTEGA, MARIA DOLORES
CANO MORENO, CARMEN

GARCIA ESTAN, MARIA DOLORES
SANCHEZ FRANCO, JOSE FRANCISCO
PEREZ BELTRAN, IGNACIO

MARTINEZ FERNANDEZ, JUANA PATRICIA
ESTEVEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO
PARRA GONZALEZ, MARIA

ALBA SANCHEZ, CARMEN

SANCHEZ SANCHEZ, CONSUELO
JUAREZ GUTIERREZ, ROSARIO DEL CARMEN
GARCIA PEREZ, M@ DEL CARMEN
MARTINEZ NICOLAS, PEDRO JOSE
LUJAN LUJAN, MARIA DOLORES
LEGAZ MORENO, MARIA EVA
VALCARCEL SAAVEDRA, JOSEFA D.

199
199
199
198
198
197.98
197
197
196
196
195
195
193
193
192
192
191.33
191
189
188
187.99
187.66
187
187
187
186
185.97
185
184



22941970E
22971065E
25585393D
22437234K
29070150]
22990877P
229284818B
22927359Q
22470865A
29062161M
17192188X
34785909L
22975503K
34786957D
22139017E
52518736F
22465534P
52518778A
34792129Y
34783554X
05196989R
21344856M
23244120K
22959711F
27476107P
29037301P
22934270G
52523142C
77516441R

EGEA MERONO, MANUELA

SANCHEZ SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER
GARCIA NARANJO, JUAN MANUEL
MARIN GARCIA, ANA MARIA

GARCIA ANDRES, REMEDIOS

GARCIA JIMENEZ, MARIA

PEREZ LAX, BEGONA

SILJESTROM TORRES, SIGNY

GARCIA ORTIN, M DOLORES

JIMENEZ GOMARIZ, M@ PILAR

CRESPO PAESA, PILAR

ORTIZ LLOR, ANTONIA

MARTINEZ MANZANARES, LUISA MARIA
AVELLAN CARO, MARIA ELENA
CATALAN MARTINEZ, AGUEDA
SANCHEZ ALASCIO, M@ DOLORES
MELGAREJO LOPEZ, MARINA C.

LOPEZ LOPEZ, M° DOLORES

MORENO EGEA, MARIA ESPERANZA
GARCIA QUINONES, ELENA

RUIZ-MELGAREJO MARTINEZ, MARIA PILAR

LORA SAMPER, M.TERESA
REVERTE REVERTE, PATRICIA
ROIG MERONO, MARIA JOSE
TOMAS GARCIA, M@ CARMEN
RUBIO MARTINEZ, PEDRO LUIS
RODENAS MARTINEZ, M@ NIEVES
SERRAL RODRIGUEZ, ANA
PEREZ MARIN, PEDRO ANTONIO

184
184
184
183.1
182
182
181.54
181
181
181
180.05
180
179
179
179
179
178
178
177
175
174.39
174
174
173
172.33
172
171
171
171



74338796] GUIRADO ESCAMEZ, CARMEN 170
27428736V BUENDIA RUIZ, JOSEFA 169.87
2319436427 ALBARRACIN GIMENEZ, GERTRUDIS 168
22959191Q CAYUELA FUENTES, PEDRO SIMON 168
85079645T SUCH BOLUDA, JOSEFA FRANCISCA 167.5
52804069W  COSTA MARTINEZ, JOSE LUIS 167.35
23232674Y SOLER MORATA, PEDRO LUIS 166
27466664H BOTIA MARTINEZ, REMEDIOS 166
34794733B PORLAN ARCOS, AGUSTIN MANUEL 166
77517902] PEREZ VICENTE, ANGEL MIGUEL 166
23247668G GALLEGO GARCIA, INMACULADA CONCEPCIO 166
22983273V GARCIA BOJ, ISABEL 165
22952873T CONESA FUENTES, MARIA DEL CARMEN 164
22984549M MENDEZ RODRIGUEZ, ANA MARIA 164
22862272L TOMAS MENDOZA, PEDRO 163
23251393A BERMUDEZ NAVARRO, M@ DE LAS MERCEDES 163
23233144Q CARRASCO ABELLAN, MARIA JOSE 163
77542376S GABARRON GARCIA, CARLOS 163
52802265S PENALVER SANCHEZ, JOSE 162
22986848G DIAZ PEREZ, JOSEFINA 161
22996589Q BAUTISTA COTORRUELO, FRANCISCA 161
52520903N GONZALEZ GAMIZ, FRANCISCO 160
34789754T FERNANDEZ BANO, JOSEFA 159
34783602N  MARTINEZ CANO, MONICA 159
29011285M  MURCIA PERTUSA, TERESA RAQUEL 158
34799616H LUCAS GONZALEZ, MARIA JOSE 157.65
27468411V ZOMENO ROS, GINESA 157
52756538N  DEL OLMO GRACIA, MONSERRAT 157

34793211F  LOPEZ CUTILLAS, MARIA ASCENSION 157



08972039S
34813391Q
74355793J
34799795J
22990338K
29005000E
34805423Y
34808413Y
72522495E
23250490C
34790722W
34791490B
34798412X
22453478G
27454416Y
229941254
229858668
77512071R
52804830G
22983768Y
22962194Y
27466562P
52516682T
22143133K
22929212Y
22463776K
23251509G
77520038X
45561837X

SORIANO PINAR, JOSEFA

RUBIO GOMARIZ, MONICA
MARTINEZ TORRES, MARIA DEL CARMEN
MANZANERA INIESTA, CARMEN
GALINDO LEANTE, M2 NURIA

MARIN SANCHEZ, INMACULADA
ANDREU AGUIRRE, VICTORIA

AYLLON BERNAL, MARIA ANGELES
JUAREZ GUTIERREZ, CONCEPCION
JIMENEZ SANCHEZ, MARIA DOLORES
LOPEZ CAMPOS, ANTONIO ENRIQUE
CARRION MUNOZ, FELIPE MIGUEL

MORA BARBA, MARIA JOSE

NICOLAS LOPEZ, GERTRUDIS M. LUZ
LOPEZ AMOROS, JORGE ANTONIO
MORALES AYALA, JUAN MANUEL

PLAZA LOPEZ, EVA MARIA

ROMERO FERNANDEZ, FRANCISCO
PORRAS HERNANDEZ, MARIA ELENA
GRACIA ANDREU, ANA TERESA

TOMAS PERONA, ANTONIA

JIMENEZ LOPEZ, M2 ESTHER

ONDONO GUILLEN, MARIA ANGUSTIAS
REIG SANCHEZ, ARGENTINA

MARTINEZ SANCHEZ, MARIA CONCEPCION
BARCELO CLEMARES, M2 JESUS
REVELLES BUENDIA, SANTOS

BERNAL OLIVARES, CATALINA

RUIZ MANRESA, CONCEPCION DOLORES

156
156
155
155
155
155
155
154.5
153
153
152
152
151.9
151
151
151
151
150
149
149
148
148
148
147
145
145
145
143
143



22944702V
27458529W
22999198A
22935702X
22945698R
52812023K
21499848T
26482948N
25167829X
27479198V
34808050B
23006370E
22888551D
22993487L
34792954A
29066739Y
23000676D
74186032S
34799687C
23000883D
22997285E
23253987K
76142494M
45566678K
34794968Q
23251614V
34806931L
27468107N
40283785K

LOPEZ ARROYO, MARIA JOSE

CANO REYES, ALFREDO

GARCIA MARTINEZ, ISABEL

TERUEL GARCIA, ANGEL

GOICURIA GARCIA, PEDRO ANTONIO
RAYGAL FERNANDEZ, PEDRO
MARCO TORA, MARIA CARMEN
PULIDO DE LA PAZ, ISABEL
CLAVERO MARTINEZ, DAVID

GIL ALCAYNA, FUENSANTA
VALVERDE OLIVA, JUAN CARLOS
MONTESINOS MARTINEZ, JOSE MANUEL
ANIORTE VIDAL, MARIA CONSUELO
CAYUELA FUENTES, JUANA MARIA
TORTOSA MANZANO, DOLORES
GAMBIN BELTRAN, ROSA MARIA
BAREA MANUEL, MARIA JOSE
ALVAREZ ORTUNO, Me ISABEL
GARRIDO GALLEGO, SANDRA MARIA
OLIVO PEREZ, MARIA DOLORES
IMBERNON GARCIA, M2 ISABEL
LOPEZ GARCIA, JUAN ANTONIO
GARCIA SANCHEZ, MARIA AMALIA
MART!I FERRANDEZ, JOSEFINA
ARCE ORTIZ, EVA

PERAN MILLAN, JUAN DIEGO

LAX MARTINEZ, M.CARMEN
MARTINEZ LOPEZ, ANTONIA
JIMENEZ MACHADO, M TRINIDAD

143
142
142
141
139
138.98
138
136
136
135.98
135
135
134
134
132
132
132
131.94
129
129
129
129
127
127
126
126
126
123
121



29018402S
23258957T
34794660F
27478178D
230009807
31854798M
52817920F
23009476T
23256633E
34827549Y
48415282Y
52829774Q
23021458E
34784911X
23263637B
03118048F
23254433F
48398197X
34804039W
48458861T
52819018R
48481978W
07812662E
27521082H

FRANCISCO USO, LOURDES OILAR
LOPEZ ESPEJO, M2 DE LOS ANGELES
LOZANO POLO, ADELAIDA

TORRES ROZALEN, ENCARNA

HARO RODRIGUEZ, JOSEFA

POSTIGO MOTA, FRANCISCA

PEREZ ROJO, ROSA

HERNANDEZ ALCARAZ, MARIA ESTHER
ROMERA GUIRADO, FRANCISCO JOSE
ALEMAN GABRIEL, M® CARMEN

CANO LOPEZ, JESUS FRANCISCO
ALMELA BERNAL, JOAQUIN
FERNANDEZ GARCIA, ANGEL

DEL VAS PAPEO, SELVA

MOLINA SALAS, YOLANDA ENCARNACION
MARTIN ROMANILLOS, CARLOS
CARRASCO LOPEZ, ANGELES

EGEA CAMPILLO, ETHEL

ESCOBAR SANCHEZ, CESAR
ZAMBRANA POVEDA, BELEN

VICENTE CAMACHO, M2 PILAR
ALBALADEJO ORTIZ, ESTHER

BULLON HERNANDEZ, MARIA JESUS
GARCIA PINERO, MARIA CONCEPCION

113
109
108
106

105.5

104.5
104
103

99
92
91
90
90
88
80
79
77
61
56
56
52
46
31
14



